
tzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

'ZotreuidadletonalzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAd líazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

o

SALTA, 17 de Septiembre de 2007

Expediente Nº 8220/01

RES. CD. Nº 439/07

VISTO:

El pedido interpuesto por la Coordinadora de Posgrado y Relaciones Internacionales, en
el sentido de solicitar un representante de esta Unidad Académica para integrar la "Comisión
Asesora y de Apoyo de las actividades de Posgrado de la Universidad", creada por Res. CS
063/06,

CONSIDERANDO:

Que la Comisión de Posgrado de la Facultad, a fs. 22, propone como representante a la
Dra. Emilce Ethel Ottavianelli;

Que la Comisión de Docencia e Investigación acepta la propuesta;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(en su sesión ordinaria del día 22/08/07)

RE S U EL V E:

ARTICULO 1°: Designar a la Dra. Emilce Ethel Ottavianelli -zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAD.N.I . Nº 12.506.594 como
representante de esta Unidad Académica ante la "COMISIÓN ASESORA Y DE APOYO DE
LAS ACTIVIDADES DE POSGRADO DE LA UNIVERSIDAD", creada por Res. CS-063/06.

ARTICULO 2º: Hágase saber con copia a la Dra. Emilce E. Ottavianelli, a la Comisión de
Posgrado, a la División Adm. Posgrado y a la, Coordinación de Posgrado y Relaciones
Internacionales de la Universidad. Cumplido, ARCHIVESE.

í
1
j

mxs
r

DOLORE elL, NUNEZ
JEFE OPTO. ENCIA

Facultad de Ciencias Exactas

l
g. NORBERTO, IDRO BONI NI

DECANO
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS


